HORAIRES DE BUS S AFT - LE CARREAU / POLE REPUBLIQUE

s e -~ Horaires de passages aux arréts principaux.
du3 septembre 2023 au 5 jUI"et 2024 Chaque colonne correspond a un trajet. VOUNEUIL NOUGERAIE / PIERRE LOTI
5055 : o | Di :
Qs D) vers Vouneuil Nougeraie / Pierre Loti
Du lundi au vendredi en période scolaire*
(a) (b) () ()
Péle République - - - 07:16 - 07:40 ' 08:06 08:24 @ 08:47 - - - - - - - 12:12 0 12:38 1 13:05 | 13:29 | 14:07 - - - - - - - -
AFT Le Carreau 06:15 | 06:40 | 06:58 | 07:19 | 07:40 | 07:43 | 08:10 | 08:27 | 08:50 | 09:18 | 09:46 | 10:15 | 10:45 | 11:15 | 11:42 | 12:03 | 12:15 | 12:40 | 13:07 | 13:31 | 14:09 | 14:29 | 14:58 | 15:20 = 15:26 | 15:58 | 16:25 | 16:28 | 16:45
L'Etoile 06:16 | 06:41 | 06:59 | 07:20 = 07:41 | 07:44  08:11  08:28 | 08:51 | 09:19 | 09:47  10:16 | 10:46 | 11:16  11:43  12:05 | 12:16 # 12:41 | 13:08 | 13:32 | 14:10 | 14:30 | 14:59 | 15:21  15:27 | 15:59 @ 16:26 @ 16:29 | 16:46
VOUNEUIL NOUGERAIE L La Chaume 06:20 | 06:45 | 07:03 | 07:24 | 07:47 | 07:50 | 08:16 | 08:32 | 08:55 | 09:23 | 09:51 | 10:20 | 10:50 | 11:20 | 11:47 | 12:17 | 12:21 | 12:45 | 13:12 | 13:36 | 14:14 | 14:34 | 15:04 | 15:26 | 15:32 | 16:04 | 16:31 | 16:34 | 16:51
. Nelson Mandela 06:21 | 06:46 | 07:04 | 07:26 = 07:49 | 07:52  08:17 H 08:34 | 08:57 | 09:25 H 09:53 ' 10:22 | 10:51 | 11:21  11:48 12:13 | 12:23 | 12:46 | 13:13 | 13:37 | 14:15 1 14:35 | 15:06 | 15:28 ' 15:34 | 16:06 = 16:33 | 16:36 | 16:53
AVENUE DE LA L|BERAT|ON Demi-Lune 06:24 | 06:49 | 07:07 | 07:29 | 07:53 | 07:56 | 08:20 | 08:37 | 09:00 | 09:28 | 09:56 | 10:25 | 10:54 | 11:24 | 11:51 | 12:16 | 12:26 | 12:49 | 13:16 | 13:40 | 14:18 | 14:38 | 15:09 | 15:31 | 15:37 | 16:09 | 16:36 | 16:39 | 16:56
D Corbeille Fleurie 06:28 | 06:53 ' 07:11 | 07:34 | 07:58 | 08:01 @ 08:25  08:42 ' 09:05 09:32 | 10:00  10:29 ' 10:58 @ 11:28 = 11:55 | 12:21 ' 12:31 | 12:53  13:20  13:45 | 14:23  14:42 | 15:13 | 15:36 | 15:42 | 16:14 | 16:41 | 16:44  17:01
S Porte de Paris 06:31 | 06:56 | 07:15 | 07:38 | 08:03 | 08:06 | 08:29 | 08:46 | 09:09 | 09:36 | 10:04 | 10:33 | 11:02 | 11:32 | 11:59 | 12:25 | 12:35 | 12:57 | 13:24 | 13:49 | 14:27 | 14:46 | 15:17 | 15:40 | 15:46 | 16:18 | 16:45 | 16:48 | 17:05
POITIERS GARE Jardin desPlantes | 06:33 | 06:58 | 07:17 | 07:41  08:06 | 08:09 08:32 08:49  09:12 09:38  10:06 10:36  11:04  11:35  12:01 12:28  12:38  12:59 | 13:27 | 13:52  14:29 14:48  15:20 1543 15:49  16:21 16:48  16:51  17:08
. Notre-Dame 06:36 | 07:01 | 07:20 | 07:44 | 08:10 A 08:13 | 08:36 | 08:53 | 09:15 | 09:41 | 10:09 | 10:39 | 11:07 | 11:38 | 12:04 | 12:31 | 12:41 | 13:02 | 13:30 | 13:55 | 14:32 | 14:51 | 15:23 | 15:46 | 15:52 | 16:24 | 16:52 | 16:55 | 17:12
POITIERS CENTRE Place Lepetit 06:38 | 07:03 | 07:22  07:46 08:13  08:16 | 08:38 | 08:55 ' 09:17  09:43 | 10:11  10:41 | 11:09 | 11:40 | 12:06 = 12:33 | 12:43 | 13:04 | 13:32  13:57 14:34  14:53 | 15:25 | 15:48 | 15:54  16:26 16:54 | 16:58 | 17:15
A Gare Pont Achard 06:40 | 07:06 | 07:25 | 07:50 - 08:19 | 08:41 | 08:58 | 09:20 | 09:46 ' 10:14 | 10:44 | 11:12 | 11:43 | 12:09 - 12:46 | 13:07 | 13:35 | 14:00 | 14:37 | 14:56 | 15:28 - 15:57 | 16:29 - 17:02 | 17:19
v Porte de la Madeleine = 06:43 | 07:09 | 07:28 @ 07:54 - 08:23 | 08:45 | 09:01 | 09:23 | 09:49  10:17  10:47 @ 11:15  11:46 | 12:12 - 12:49 | 13:10 | 13:38 | 14:04 | 14:40  14:59 @ 15:32 - 16:01 | 16:33 - 17:06 | 17:23
BEL AIR Torchaise 06:45 | 07:11 | 07:30 | 07:56 - 08:25 | 08:47 | 09:03 | 09:25 | 09:51 | 10:19 | 10:49 | 11:17 | 11:48 | 12:14 - 12:51 | 13:12 | 13:40 | 14:07 | 14:43 | 15:01 | 15:35 - 16:04 | 16:36 - 17:09 | 17:27
5 Bellejouanne 06:46 | 07:13 | 07:32 | 07:58 - 08:27 | 08:49 | 09:05 09:27  09:53 | 10:21  10:51 | 11:19  11:50 | 12:16 = 12:53 | 13:14 | 13:42 | 14:09 | 14:45 | 15:03 | 15:37 - 16:06 | 16:38 - 17:11 | 17:29
DEMI-LUNE [Li&d Pierre Loti : - : . : : - 10911 - 10959 | - 1057 - . . : - . . - 45| - (1543 ] - . : - : .
. Vouneuil Nougeraie | 06:54 | 07:21 | 07:40 | 08:06 - 08:35 | 08:57 - 09:35 - 10:29 - 11:27 | 11:58 | 12:24 - 13:01 1 13:22 | 13:50 | 14:17 - 15:11 - - 16:15 | 16:47 - 17:20 | 17:38
AFT LE CARREAU (c) .
. Péle République - 17:03 | 17:27  17:50 ' 18:08 @ 18:30 = 18:51 | 19:15 - - Samedi
A - AFT Le Carreau 17:02 | 17:06 | 17:30 | 17:52 | 18:10 | 18:32 | 18:53 | 19:17 | 19:48 -
POLE REPUBLIQUE LEtoile 17:03 1707 1731 1733 1841 1833 1834 1918 1949 . AFT Le Carreau 06:18 | 07:00 | 07:46 | 08:32 | 09:20 | 10:11 | 11:00 | 11:51 | 12:40 | 13:30 | 14:10
La Chaume 17:08 | 17:12 | 17:36 | 17:57 | 18:15 | 18:37 | 18:58 | 19:22 | 19:53 B L'Etoile 06:19 | 07:01 | 07:47 @ 08:33 | 09:21 ' 10:12 | 11:01 @ 11:52 | 12:41 @ 13:31 | 1411
Nelson Mandela 17:10 | 17:14 | 17:38 | 17:59 | 18:17 | 18:38 | 18:59 | 19:23  19:54 & - La Chaume 06:22 | 07:05 | 07:50 | 08:37 | 09:24 | 10:16 | 11:05 | 11:55 | 12:45 | 13:35 | 14:15
Demi-Lune 17:13 | 17:17 | 17:41 | 18:02 | 18:20 | 18:41 | 19:02 | 19:26 | 19:57 B Nelson Mandela 06:23 | 07:06 | 07:51 @ 08:38 | 09:25 @ 10:17 | 11:06 = 11:56 = 12:46  13:36 @ 14:16
Corbeille Fleurie 17:18 | 17:22 | 17:46 | 18:07 | 18:25 | 18:46 | 19:06 | 19:30 | 20:01 & - Demi-Lune 06:25 | 07:09 | 07:54 | 08:41 | 09:28 | 10:20 | 11:09 | 11:59 | 12:49 | 13:39 | 14:19
” Porte de Paris 17:22 | 17:26 | 17:51 | 18:11 | 18:29 | 18:50 | 19:10 | 19:34 | 20:05 . Corbeille Fleurie 06:28 | 07:13 | 07:58 | 08:45 @ 09:32 | 10:24 | 11:13 | 12:03 | 12:53 | 13:43 @ 14:23
GRAND POITIERS \'°t l Jardin des Plantes 17:25 | 17:29  17:54 | 18:14  18:32  18:53 | 19:13 | 19:37  20-08 @ - Porte de Paris 06:31 | 07:16 | 08:01 | 08:48 | 09:36 | 10:28 | 11:17 | 12:07 | 12:57 | 13:47 | 14:27
— ‘ O ,s Notre-Dame 17:29 | 17:33 | 17:58 | 18:18 | 18:35 | 18:56 | 19:16 | 19:40 | 20:11 B Jardin des Plantes 06:33 | 07:18 | 08:03 | 08:50 | 09:38 ' 10:30  11:19 | 12:09 = 12:59 @ 13:49 = 14:29
communauté urbaine v’ Place Lepetit 17:32 | 17:36 | 18:01 | 18:21  18:38 | 18:58 ' 19:18  19:42 | 20:13 | 22:33 Notre-Dame 06:35 | 07:20 | 08:06 | 08:53 | 09:41 | 10:33 | 11:22 | 12:12 | 13:02 | 13:52 | 14:32
Gare Pont Achard : 17:40 | 18:05 | 18:24 | 18:41 | 19:01 | 19:21 | 19:45 | 20:16 | 22:35 Place Lepetit 06:37 | 07:22 | 08:08 | 08:55 | 09:43 | 10:35 | 11:24 | 12:14  13:04 | 13:54 @ 14:34
Porte de la Madeleine . 17:44 | 18:09  18:28 = 18:45 | 19:05  19:24  19:48 | 20:19 @ 22:38 Gare IjjonItAchadrdI 06:39 | 07:24 | 08:10 | 08:57 | 09:46 | 10:37 | 11:26 | 12:17 | 13:07 | 13:57 | 14:37
aaliccmoit: ° Torchaise . 17:47 | 18:12 | 18:31 | 18:48 | 19:08 | 19:26 | 19:50 | 20:21 | 22:40 Porte de la Madeleine 06:41 ' 07:27 | 08:13 | 09:00 = 09:49  10:40 @ 11:29 | 12:20  13:10 | 14:00 = 14:40
vitalis-poitiers.fr ¢ Allobus 05 49 44 66 88 Bellejouanne C 1749 1814 1833 1850 1910 1928 1952 | 20-23 | 22-41 Torchaise 06:43 | 07:29 | 08:15 | 09:02 | 09:51 | 10:42 | 11:31 | 1222 | 1312 | 14:02 | 14:42
Pierre Loti . : . B 19:58 Bellejouanne 06:44 | 07:30 | 08:16 = 09:04 = 09:53 | 10:44  11:33 | 12:24 | 13:14 | 14:04 | 14:44
Vouneuil Nougeraie 17 58 18 23 1 18: 42 18:59 1 19:18 | 19:36 - 20;31 22;49 Vouneuil Nougeraie 06:51 | 07:37 | 08:24 | 09:12 | 10:01 | 10:52 | 11:41 | 12:32 | 13:22 | 14:12 | 14:52
(a) Cette course circule en scolante du 04/09/23 au 14/06/24
CONTACTEZ-NOUS AFT Le Carreau 14:45 | 15:20 | 1555 | 16:35 | 17:15 | 17:55 | 18:30 | 19:05 | 19:50
. (b) Circule uniquement le Mercredi en scolarité du 04/09/23 au 14/06/24 Utoi : ; ; : : : ; ; :
. ) ; ) ) " oile 14:46 | 15:21 | 15:56 @ 16:36 | 17:16 | 17:56 @ 18:31 | 19:06 | 19:51
Lleux de vente (c) Circule le Lundi, Mardi, Jeudi et Vendredi en scolarité du 04/09/23 au 14/06/24 La Chaume 14:49 | 15:25 | 16:00 | 16:40 | 17:20 | 18:00 | 18:34 @ 19:09 & 19:54
Nelson Mandela 14:50 |+ 15:26  16:01 @ 16:41  17:21  18:01 | 18:35 @ 19:10 | 19:55
AGENCE VITALIS Péle d'Echanges Multimodal de la Gare o el o et e e e Comeile Feure 1457 1533 1608 1648 1725 1608 1842 1917 2002
Rez-de-Chaussée - Espace Toumai P Por(tje dg Parils 15:8; 15:% 16:12 | 16:52 17:32 13:12 12:45 13:%3 %8:85
58[ boulevard du Grand-Cerf - Poitiers Pole République B } ) 07:20 | 07:46 | 08:11 | 08:29 | 08:50 R R B Jardin des Plantes 15: 15: 16:14 | 16:54  17:34 1814 | 18:47 @ 19: :07
* Du lundi au vendredi de 8h a 18h AFT Le arrea% 06:17 | 06:40 | 07:00 @ 07:22 | 07:48 @ 08:14 08:31  08:53  09:19 @ 09:46 @ 10:17 ylotre-LDamg ]ggg 1?2421 ]2]; 12?; 1;%; ]g]; lggg ]3%; %8(1)(1; 22-26
o Le samedi 02/09 de 09h30 & 12h30 et de 13h30 & 17h00 L'Etoile 06:18 | 06:41 | 07:01 | 07:23 | 07:49 | 08:15 | 08:32 | 08:54 | 09:20 | 09:47 | 10:18 Gace epetlth d : : 29 0 D 182 | 18 930 | 20-14 | 22-28
iy La Chaume 06:21  06:45 | 07:05  07:27 | 07:53  08:19 | 08:36  08:58 | 09:24  09:51  10:22 O RO LR IS e | ot e e | e Fieies 1 Sl
ACCUEIL DE VITALIS 9 avenue de Northampton - Poitiers Nelson Mandela 06:22 | 06:46 | 07:06 | 07:28 | 07:54 | 08:20 | 08:37 | 08:59 | 09:25 | 09:52 | 10:23 Forteide aadeleing e e L
* Du lundi au vendredi de 9h & 12h30 et de 14h & 17h Demni-Lune 06:25  06:49 | 07:09  07:31  07:57 08:23 | 08:40  09:02  09:28 | 09:55 | 10:26 Tore e sl | s s |t 1 sy | ksl | Ualt | ke ety I 22
* Du 21/08 au 08/09 : de 9h & 17h30 Corbeille Fleurie 06:29 | 06:53 | 07:13 | 07:35 | 08:01 | 08:27 | 08:44 | 09:06 | 09:32 | 09:59 | 10:30 Bellejouanne L R e B B L e B T T R
E-BOUTIQUE DE VITALIS Porte de Paris 06:32  06:56 | 07:16  07:39 | 08:05 08:31 08:48 | 09:10  09:36  10:03  10:34 BN ORTERE 2 e R 5 M S R0 S
) e Jardin des Plantes 06:34 | 06:58 | 07:18 | 07:41 | 08:07 | 08:33 | 08:50 | 09:12 | 09:38 | 10:05 | 10:36
www.vitalis-poitiers.fr Nlotre-Dame 86%3 87:8; 87:%2 87:44 83:1(2) 82%3 83:53 83:15 834;’ 18:08 18'39
Place Lepetit 6: e 7: 7:46 i 3 :55 17 43 1 10:10 | 10:41
Al:/ﬁaLllisc'%y?sTS MOBILES vitals £4] Gare Pont Achard 06:40 = 07:05 ' 07:25 | 07:49 | 08:15 | 08:41  08:58 @ 09:20 = 09:46 | 10:13 = 10:44
' p . . y Porte de la Madeleine 06:43 | 07:08 | 07:28 | 07:52 | 08:18 | 08:44 | 09:01 | 09:23 | 09:49 | 10:16 | 10:47
DAT (Distributeurs Automatiques de Titres) Torchaise 06:45 | 07:10 | 07:30 | 07:54 | 08:20 @ 08:46 | 09:03 | 09:25 | 09:51 @ 10:18 | 10:49
aux principaux arréts Bellejouanne 06:46 | 07:12 | 07:32 | 07:56 | 08:22 | 08:48 | 09:05 | 09:27 | 09:53 | 10:20 | 10:51
p p - :
Pierre Loti - - - - - - 09:10 - 09:59 - 10:57
LES RELAIS VITALIS Vouneuil Nougeraie 06:54 | 07:20 | 07:40 | 08:04 | 08:30 | 08:56 | - | 09:35 | - | 10:28 | -
L'Accueil : 3, faubourg de la Cueille Mirebalaise - Poitiers
BT S el R e A RS B NEW DS S Pole République : : © 11216 | 12:43 | 13:07 | 13:32 | 1407 | - : : ~117:00 | 17:30 | 17:54 | 18:05 | 18:27 | 18:53 | 19:21 | -
Point-Presse : 58, avenue de la Libération - Poitiers AFT Le Carreau 10:45 | 11:26  11:42 | 12:19 | 12:45  13:09 | 13:34 | 14:09  14:40  15:16 | 1552 | 16:25 | 17:03 | 17:33 | 17:57 | 18:08 | 18:29 | 18:55  19:24  19:52
Tabac-Presse : 10, rue de la Jeunesse - Poitiers L'Etoile 10:46 | 11:27 | 11:43 | 12:20 | 12:46 | 13:10 | 13:35 | 14:10 | 14:41 | 15:17 | 15:53 | 16:26 | 17:04 | 17:34 | 17:58 | 18:09 | 18:30 | 18:56 | 19:25 | 19:53
Le Printania : 139, boulevard du Grand Cerf - Poitiers La Chaume 10:50 | 11:31 | 11:47 | 12:24  12:50 | 13:14 0 13:38 | 14:14 | 14:45 | 15:21 | 15:57 | 16:30 | 17:08 = 17:38 | 18:02 18:13 @ 18:34 @ 19:00 @ 19:29 | 19:56
Le Celtique : 77, bd Pont-Achard - Poitiers Nelson Mandela 10:51 | 11:32 | 11:48 | 12:25 | 12:51 | 13:15 | 13:39 | 14:15 | 14:46 | 15:22 | 15:58 | 16:31 | 17:09 | 17:39 | 18:03 | 18:14 | 18:35 | 19:01 | 19:30 | 19:57
et de nombreux bars-tabacs-presse du centre ville de Poitiers _ Demi-_l.une : 10:54 | 11:35 | 11:51  12:28 | 12:54  13:18 | 13:42 | 14:18 | 14:49 1525 | 16:01  16:34 | 17:12 | 17:42  18:06 | 18:17 | 18:38 | 19:04 | 19:33 | 20:00
‘E Corbeille Fleurie 10:58 | 11:39 | 11:55 | 12:32 | 12:58 | 13:22 | 13:46 | 14:22 | 14:53 | 15:29 | 16:05 | 16:38 | 17:16 | 17:47 | 18:10 @ 18:21 | 18:42 | 19:08 | 19:37 | 20:04
e Porte de Paris 11:02 | 11:42 | 11:59  12:36 | 13:02 | 13:25 | 13:50 | 14:26 | 14:57  15:33 | 16:09 = 16:42 | 17:20 | 17:51 1814 | 18:25 | 18:46 | 19:12 | 19:41 | 20:07
¢ Jardin des Plantes 11:04 | 11:44 | 12:01 | 12:38 | 13:04 | 13:27 | 13:52 | 14:28 | 14:59 | 15:35 | 16:11 | 16:45 | 17:23 | 17:54 | 18:16 | 18:27 | 18:48 | 19:14 | 19:43 | 20:09
I Notre-Dame 11:07 | 11:47 | 12:04 | 12:41  13:07 # 13:30  13:55 | 14:31 @ 15:02 @ 15:38 | 16:14 | 16:48 | 17:26 | 17:57 | 18:19 = 18:30 = 18:51 = 19:17 @ 19:46 | 20:11 -
Place Lepetit 11:09 | 11:49 | 12:06 | 12:43 | 13:09 | 13:32 | 13:57 | 14:33 | 15:04 | 15:40 | 16:16 | 16:50 | 17:28 | 17:59 | 18:21 | 18:32 | 18:53 | 19:19 | 19:48 | 20:13 | 22:32
Gare Pont Achard 11:12 0 11:52 | 12:09 | 12:46 | 13:12 | 13:35 | 14:.00 | 14:36 | 15:07 | 15:43 | 16:19 | 16:53 | 17:31 | 18:02 | 18:24 | 18:35 | 18:56 | 19:22 = 19:51 | 20:16 | 22:34
Porte de la Madeleine 11:15 | 11:55 | 12:12 | 12:49 | 13:15 | 13:38 | 14:03 | 14:39 | 15:10 | 15:46 | 16:22 | 16:57 | 17:35 | 18:06 | 18:28 | 18:39 | 18:59 | 19:25 | 19:54 | 20:19 | 22:37
.l Allobus Torchaise 1017 0 11:57 01294 0 12:51 0 13:17 0 13:40 | 14:05 | 14:41  15:13 | 15:49 | 16:25 | 17:00 | 17:38 | 18:09 | 18:31 | 18:42 @ 19:02 | 19:27 | 19:56 | 20:21 @ 22:39
GRAND POITIERS \ 1- | Bellejouanne 11:19 | 11:59 | 12:16 | 12:53 | 13:19 | 13:42 | 14:.07 | 14:43 | 15:15 | 15:51 | 16:27 | 17:02 | 17:40 | 18:11 | 18:33 | 18:44 | 19:04 | 19:29 | 19:58 | 20:23 | 22:40
— nTa .’s U549 44 66 €8 Pierre Loti : : : : : : C1aa9 0 L7 1557 - : : : : : : 2003 - :
) P ’ Vouneuil Nougeraie 11:27 1 12:07 | 12:24 | 13:01 | 13:27 | 13:50 | 14:15 - 15:23 - 16:36 | 17:11 | 17:49 | 18:19 | 18:41 | 18:52 | 19:12 | 19:37 - 20:31 | 22:48

*\facances scolaires du 23 octobre au 3 novembre, du 26 décembre 2023 au 5 janvier 2024, du 19 février au 1er mars, du 15 au 26 avril et le 10 mai 2024. En période de vacances, les horaires peuvent légérement varier. Consulter les horaires & l'arrét ou sur le site vitalis-poitiers.fr




PLAN DE LIGNE

S5 VOUNEUIL NOUGERAIE / PIERRE LOTI

'

~ Horaires de passages aux arréts principaux.

Chaque colonne correspond a un trajet. AFT - LE CARREAU / POLE REPU BLIQUE

Pdle République

Eugéne Chevreul

P vers AFT Le Carreau

AFT - Le Carreau

LEtoile & & Du lundi au vendredi en période scolaire*
(a) (b) (b) (b)
LePorteau & & Vouneuil Nougeraie 05:55 | 06:24 | 06:44 | - 1 07:02 | - | 0719 | 07:35 | 07:56 | - | 08:17 | 08:47 | - 0949 | - 1046 | - | 11:45 | 12:08 | 12:34 | 13:09 | 13:32 | 13:58 | 14:25 | - | 1525 | -
Pierre Loti - - - - - - - - - - - - 09:21 - 10:22 - 11:15 - - - - - - - 14:59 - 15:58
La Sabliere Bellejouanne 06:01 | 06:30 = 06:50 - 07:09 - 07:26  07:42 @ 08:03 - 08:24 | 08:54 @ 09:25 09:56  10:26 = 10:53 ' 11:19  11:52  12:14 | 12:40  13:16 @ 13:39 ' 14:05 @ 14:32 | 15:03 @ 15:32 @ 16:02
Torchaise 06:05 | 06:34 | 06:54 | - | 07:14 | - | 07:31 | 07:47 | 08:08 | - | 08:29 | 08:59 | 09:30 | 10:00 | 10:31 | 10:57 | 11:24 | 11:56 | 12:18 | 12:44 | 13:20 | 13:43 | 14:09 | 14:36 | 15:08 | 15:36 | 16:07
Grange St Pierre Porte de la Madeleine 06:07 | 06:36 | 06:56 - 07:17 - 07:34  07:50 | 08:11 - 08:32 | 09:01 | 09:32 ' 10:02 = 10:33 | 10:59 @ 11:27 | 11:59 | 12:20  12:46 @ 13:22 | 13:45  14:11  14:38  15:10 | 15:38 @ 16:09
Gare Pont Achard 06:09 | 06:38 | 06:59 - 07:20 - 07:37 | 07:53 | 08:14 - 08:35 | 09:04 | 09:35 | 10:05 | 10:36 | 11:02 | 11:30 | 12:02 | 12:23 | 12:49 | 13:25 | 13:48 | 14:14 | 14:41 | 15:13 | 15:41 | 16:12
N Pétonnet Hulin 2 06:13 | 06:42 | 07:03 - 07:25 - | 07:43  07:59 0820 = - | 08:41 | 09:10 H 09:39 | 10:09 @ 10:40 < 11:06  11:34 | 12:07  12:28  12:54 | 13:30 | 13:53  14:19 | 14:46 1517 | 15:45 | 16:17
O UAccveil La Chaume Place Lepetit 06:14 | 06:42 | 07:04 g 07:26 = 07:44 | 08:00 | 08:21 g 08:42 | 09:11 | 09:40 | 10:10 | 10:41 | 11:07 | 11:35 | 12:08 | 12:29 | 12:55 | 13:31 | 13:54 | 14:20 | 14:47 | 15:18 | 15:46 | 16:18
Notre-Dame - 06:44 | 07:06 | 07:23 | 07:28 @ 07:33 | 07:46 | 08:02 08:23  08:28 | 08:44 ' 09:13 | 09:42 | 10:12  10:43  11:09 | 11:37 | 12:10 | 12:31  12:57 | 13:33 | 13:56 | 14:22  14:49  15:20 @ 15:48 | 16:20
Salvert Jardin des Plantes - 06:46 | 07:08 | 07:26 | 07:31 | 07:36 | 07:49 | 08:05 | 08:26 | 08:31 | 08:47 | 09:16 | 09:45 | 10:15 | 10:46 | 11:12 | 11:40 | 12:13 | 12:34 | 13:00 | 13:36 | 13:59 | 14:25 | 14:52 | 15:23 | 15:51 | 16:23
Porte de Paris - 06:49 | 07:11 | 07:29 | 07:34 | 07:39 ' 07:53 | 08:09 | 08:30 @ 08:35 ' 08:51 | 09:19 | 09:48 | 10:18 @ 10:49  11:15 | 11:43 | 12:16 | 12:37  13:03  13:39 | 14:02 | 14:28 | 14:55 | 15:26 @ 15:54 | 16:26
Nelson Mandela & @ Corbeille Fleurie - 06:51 | 07:14 | 07:32 | 07:37 | 07:42 | 07:56 | 08:12 | 08:33 | 08:38 | 08:54 | 09:22 | 09:51 | 10:20 | 10:51 | 11:18 | 11:46 | 12:19 | 12:40 | 13:05 | 13:42 | 14:04 | 14:31 | 14:58 | 15:29 | 15:57 | 16:29
= Demi-Lune - 06:56 | 07:19 | 07:38 | 07:43 | 07:48  08:01  08:18 ' 08:39 | 08:44 | 08:59 ' 09:27  09:56 | 10:25 ' 10:56 | 11:23 | 11:51 | 12:24 | 12:45 | 13:10 | 13:47 | 14:09  14:36  15:03 | 15:34 | 16:02  16:34
Olivier de Serres = Nelson Mandela - 06:58 | 07:22 | 07:41 | 07:46 ' 07:51 | 08:04 | 08:21 | 08:42 | 08:47 | 09:01 | 09:29 | 09:58 | 10:27 | 10:58 | 11:25 | 11:53 | 12:26 | 12:47 | 13:12 | 13:49 | 14:11 | 14:38 | 15:05 | 15:36 | 16:04 | 16:37
° La Chaume - 07:00 | 07:24  07:43 ' 07:48 07:53 | 08:06 @ 08:23 @ 08:44 @ 08:49  09:03 ' 09:31 | 10:00 @ 10:29 @ 11:00 | 11:27 @ 11:55 | 12:28 | 12:49  13:14  13:51 | 14:13 | 14:40 = 15:07 = 15:38 | 16:06 @ 16:39
. 2 L'Etoile - 07:03 | 07:27 | 07:48 | 07:53 | 07:58 | 08:11 | 08:26 | 08:47 | 08:52 | 09:05 | 09:33 | 10:02 | 10:31 | 11:02 | 11:29 | 11:58 | 12:31 | 12:52 | 13:16 | 13:53 | 14:15 | 14:42 | 15:09 | 15:41 | 16:09 | 16:42
Demi-Lune 2 AFT Le Carreau - 07:05 | 07:29 = 07:50 @ 07:55  08:00 | 08:13 @ 08:28 @ 08:49 @ 08:54 ' 09:07 ' 09:35 | 10:04  10:33 = 11:04 | 11:31 ' 12:00 ' 12:33 | 12:54  13:18 @ 13:55 | 14:17 @ 14:44  15:11  15:43 | 16:11 | 16:44
B2 Péle République - 07:08 | 07:32 - 07:58 - 08:16 | 08:31 | 08:52 - - - - - - - 12:03 | 12:36 | 12:57 | 13:21 | 13:58 - - - - - -
O Barde l'Aviation Avenue de Nantes 2 g
g = Vouneuil Nougerai 16:2 - 117:02 | 17:27 | 17:46 | 18:08 | 18:31 | 18:52 | 19:26 | 19: :
L Bel A Bel Ar IS § P?eurreell.Joti ougeraie 6_ 6 —_— _O _ _ 6 8_08 8_3 8_5 g 6 _53 Samedi (@)
é Bellejouanne 16:33 | 16:52 | 17:09 | 17:34 | 17:53 | 18:15 | 18:37 | 18:58 | 19:32 | 19:59 Vouneuil Nougeraie 06:01 | 06:15 | 07:00 | 07:45 | 08:32 | 09:20 | 10:09 | 11:00 | 11:50 | 12:40 | 13:30
Condorcet & (-W 5 Torchaise 16:37 | 16:56 | 17:13 | 17:38 | 17:57 | 18:19 | 18:41  19:02 = 19:36 | 20:03 Bellejouanne 06:07 | 06:20 | 07:05 | 07:51 | 08:38 | 09:27 | 10:16 | 11:07 | 11:56 | 12:46 | 13:37
— < Porte de la Madeleine 16:39 | 16:58 | 17:16 | 17:41 | 18:00 | 18:21 | 18:43 | 19:04 | 19:38 | 20:05 Torchaise 06:11 | 06:24 | 07:09  07:55 @ 08:42 @ 09:31 ' 10:20 ' 11:11 | 12:00 = 12:50 @ 13:41
Corbeille Fleurie A Gare Pont Achard 16:42 1 17:01 | 17:19 | 17:44 | 18:03  18:24 | 18:46 | 19:07 | 19:41 = 20:08 Porte de la Madeleine 06:12 | 06:26 | 07:11 | 07:57 | 08:44 | 09:33 | 10:22 | 11:13 | 12:02 | 12:52 | 13:43
w §E PetonnetHyImZ 16:47 | 17:07 | 17:25 | 17:50 | 18:09 | 18:29 | 18:50 | 19:11 | 19:45 | 20:12 Gare Pont Achard 06:14 | 06:28 | 07:13 | 07:59 | 08:46 @ 09:36  10:25  11:16 | 12:05 @ 12:55 @ 13:46
o Les Cotealix 23 Place Lepetit 16:48 | 17:08 | 17:26 | 17:51 18:10 | 18:30 = 18:51 = 19:12 | 19:46 | 20:13 Pétonnet Hulin 2 06:17 | 06:31 | 07:16 | 08:02 | 08:50 | 09:40 | 10:29 | 11:20 | 12:09 | 12:59 | 13:50
L e Notre-Dame 16:50 | 17:10 | 17:28 | 17:53 | 18:12 | 18:32 | 18:53 | 19:14 | 19:48 | 20:15 Place Lepetit 06:18 | 06:31 | 07:17 | 08:03 | 08:51 ' 09:41 | 10:30  11:21  12:10 | 13:00 = 13:50
— . e Jardin des Plantes 16:53  17:14 | 17:32 | 17:56 | 18:15 | 18:35 | 18:56 | 19:17 | 19:50 | 20:17 Notre-Dame - 06:33 | 07:19 | 08:05 | 08:53 | 09:43 | 10:32 | 11:23 | 12:12 | 13:02 | 13:52
— Grotte des Druides = Porte de Paris 16:56 | 17:18 | 17:36 | 18:00 | 18:19 | 18:38 | 18:59 | 19:20 | 19:53 | 20:20 Jardin des Plantes - 0635 07:21  08:07 0855 09:45 1034  11:25 | 12:14 1305  13:55
- gg Corbeille Fleurie 16:59 | 17:21 | 17:39 | 18:03  18:22 | 18:41  19:02 | 19:23 | 19:55 | 20:22 Porte de Paris - 06:38 | 07:24 | 08:10 | 08:58 | 09:48 | 10:37 | 11:28 | 12:17 | 13:08 | 13:58
O O Ty Breizh Café Porte de Paris & & 23 Demi-Lune 17:05 | 17:27 | 17:45 | 18:09 | 18:28 | 18:46 | 19:07 | 19:28 | 20:00 | 20:27 Corbeille Fleurie - 06:40 = 07:26 | 08:12 | 09:00 | 09:50 & 10:39 | 11:31 | 12:19 | 13:10 = 14:00
o S 3 Nelson Mandela 17:08 | 17:30 | 17:48 | 18:12 18:30  18:48 | 19:09 19:30 @ 20:02 @ 20:29 Demi-Lune - 06:44 | 07:31 | 08:17 | 09:05 | 09:55 | 10:44 | 11:36 | 12:24 | 13:15 | 14:05
Abbé Frémont & & =73 La Chaume 17:10 | 17:32 | 17:50 | 18:14 | 18:32 | 18:50 | 19:11 | 19:32 | 20:04 | 20:30 Nelson Mandela - 06:46 | 07:33 | 08:19 | 09:07 = 09:57 | 10:46 | 11:38 | 12:26 | 13:17 | 14:07
=¢ L'Etoile 17:14 | 17:35 | 17:53 | 18:17 | 18:35  18:53 | 19:13 | 19:34 | 20:06 | 20:32 La Chaume - 06:47 | 07:34 | 08:20 | 09:08 | 09:59 | 10:47 | 11:39 | 12:27 | 13:18 | 14:08
Jardin des Plantes $o AFT Le Carreau 17:16 | 17:37 | 17:55 | 18:19 | 18:37 | 18:55 | 19:15 | 19:36 | 20:08 | 20:34 L'Etoile - 06:49 | 07:36 | 08:22 | 09:10 | 10:01 | 10:49 = 11:41 | 12:29 | 13:20  14:10
Pole République 17:19 1 17:40 | 17:58 | 18:22 | 18:40 | 18:58 | 19:18 = = = AFT Le Carreau - 06:51 | 07:38 | 08:24 | 09:12 | 10:03 | 10:51 | 11:43 | 12:31 | 13:22 | 14:12
Voie Malraux & (a) Ce bus poursuit en ligne o:‘a Place Lepetit en direction de la Milétrie.
(b) Cette course circule en scolarité du 04/09/23 au 14/06/24. Vouneuil Nougeraie 14:25 | 15:00 | 15:35 | 16:15 | 16:55 | 17:35 | 18:12 | 18:53 | 19:25 | 19:55
) La Fabrik Notre-Dame & . R o . . Bellejouanne 14:32 | 15:07 | 15:42 | 16:22  17:02  17:42  18:18 & 18:59 @ 19:31 @ 20:01
. ) Du lundi au vendredi en période de vacances scolaires Torchaise 14:36 | 15:11 | 15:46 | 16:26 | 17:06 | 17:46 | 18:22 | 19:03 | 19:35 | 20:05
(':\PG!azﬁ Iﬁﬁg;?et (a) Eone dela Mhadgleine 14:38 | 15:13 | 15:48 16:%8 17:08 | 17:48 1%;%4 13:83 13:3(7) %883
Pétonnet Hulin 2 i ; . . . : . . . . . . . are Pont Achar 14:41 | 1516 | 15:51 | 16:31 | 17:11 | 17:51 | 18:27 | 19 19:4 :
® Le istor thur Ecosais Houneul Nougeraie 0555 06:267 06} 07:0671-07:2871 07:A5 08217 0850, = [ 0949 0:35 Pétonnet Hulin 2 1445 | 1520 | 1555 | 1635 | 17415 | 17:55 | 1831 | 1912 | 1944 | 20:13
' ! . Gare Passerelle Bellejouanne 06:01 | 06:30 | 06:52 | 07:12 | 07:35 | 07:56 | 08:28  08:57 @ 09:26 = 09:56 = 10:42 Place Lepetit 14:46 | 15:21 | 15:56 | 16:36 | 17:16 | 17:56 | 18:32 | 19:13 | 19:45 | 20:14
Verdun &, Torchaise 06:05 | 06:34 | 06:56 | 07:16 | 07:39 | 08:00 ' 08:32 | 09:01 | 09:30 | 10:00 | 10:46 Notr_e-Dame 14:48 | 15:23 | 15:58 | 16:38 | 17:18 | 17:58 | 18:34 | 19:15 @ 19:47 | 20:16
@ Le Printania Gare Pont Achard Porte de la Madeleine 06:07 | 06:36 | 06:58 | 07:18 | 07:41 | 08:02 | 08:34 ' 09:03 | 09:32 | 10:02 | 10:48 Jardin des Plantes 14:50 | 15:25 | 16:00 | 16:41 | 17:21 | 18:01 | 18:37 | 19:17 | 19:49 | 20:18
Gare Pont Achard 06:09 | 06:38 | 07:00 | 07:21 | 07:44 | 08:05 | 08:37 | 09:06 | 09:35 | 10:05 | 10:51 Porte de Paris 14:53 1 15:28 1 16:03 | 16:44 1 17:24 | 18:04  18:40 | 19:20 | 19:52 | 20:21
O Le Celtique Pont Achard Pétonnet Hulin 2 06:13 | 06:42 | 07:04  07:25  07:48 08:09 0841 09:10 09:39  10:09 1055 Corbgille Fleurie 14:55 | 15:30 | 16:05 | 16:47 | 17:26 | 18:06 @ 18:43 | 19:22 | 19:54 | 20:23
Place Lepetit 06:14 | 06:42 | 07:04 | 07:26 | 07:49 | 08:10 | 08:42 | 09:11 | 09:40 | 10:10 | 10:56 Demi-Lune 15:00 | 15:35 1 16:10 | 16:52 1 17:31 1 18:11 1 18:48 | 19:27 1 19:59 | 20:27
Porte de la Madeleine Notre-Dame . 06:44 | 07:06  07:28 @ 07:51  08:12  08:44 09:13  09:42 10:12 1058 Nelson Mandela 15:02 | 15:37 | 16:12 | 16:54 | 17:33 | 18:13 | 18:50 | 19:29 | 20:01 | 20:29
Jardin des Plantes - | 06:46 | 07:08 | 07:30 | 07:53 | 08:14 | 08:47 | 09:15 | 09:44 | 10:14 | 11:00 La Chaume 15:03 1 15:38 16:14 16:56 1 17:35 1 18:15 1 18:52 19:31 1 20:02 | 20:30
O Point Presse La Souche Porte de Paris - 06:49 | 07:11 | 07:33 | 07:56 | 08:17 | 08:50 = 09:18  09:47 ' 10:17 | 11:03 L'Etoile 15:05 | 15:40 | 16:16 | 16:58 | 17:37 | 18:17 | 18:34 | 19:33 | 20:04 | 20:32
Corbeille Fleurie - 06:51 | 07:13 | 07:36 | 07:58 | 08:20 | 08:52 | 09:20 | 09:49 | 10:19 | 11:05 AFTLe Carreau 15:07° 115:42 1 16:18 | 17:00 | 17:39 | 18:19 [ 18:56 | 19:35 | 20:06 | 20:34
Demi-Lune - 06:56 | 07:18 | 07:41 = 08:03 | 08:25 08:57 | 09:25 09:54  10:24 | 11:10 : : 5 ; seacti Aty
Jeunes Sourds Nelson Mandela | 06'58 | 07:20 | 07:43 | 08:05 | 08:27 | 0859 | 09:27 | 09:56 | 10:26 | 11:12 (a)Ce bus poursuitenligne (@) a lace Lepefiten direction dela Miltre.
La Chaume - 06:59 | 07:22 | 07:45 | 08:07 @ 08:29 | 09:01 | 09:29  09:58 | 10:28 @ 11:14
Torchaise L'Etoile - 07:01 | 07:24 | 07:47 | 08:10 | 08:32 | 09:03 | 09:31 | 10:00 | 10:30 | 11:16
AFT Le Carreau - 07:03 | 07:26 | 07:49 | 08:12 & 08:34 ' 09:05 ' 09:33 | 10:02 | 10:32  11:18
Petites Vallées Pole République - 07:05 | 07:28 | 07:52 | 08:15 | 08:37 - - - - -
Lo . , Vouneuil Nougeraie - 11:47 | 12:14 | 12:35 | 13:10 | 13:35 | 14:25 g 15:32 : 16:47 | 17:04 | 17:25 | 17:56 | 18:26 | 18:52 | 19:20 | 19:55
Petit Ruisseau Chateau d'Eau Pierre Loti 116 - - - : : S 1500 0 - 1607 - - - - : : - -
A Bellejouanne 11:20 | 11:54 | 12:20 | 12:41 | 13:17 | 13:42 | 14:32 | 15:04 | 15:38 | 16:11 | 16:54 | 17:11 | 17:32 | 18:03 | 18:33 | 18:59 | 19:26 | 20:00
Guillaume Poulle & Bellejouanne Torchaise 11:25 | 11:58 | 12:24 | 12:45 | 13:21 | 13:46 | 14:36 | 15:08 | 15:42 @ 16:15 | 16:58 ' 17:15 | 17:36 | 18:07 | 18:37 | 19:03 | 19:30 @ 20:04
Porte de la Madeleine 11:27 | 12:00 | 12:26 | 12:47 | 13:23 | 13:48 | 14:38 | 15:10 | 15:44 | 16:17 | 17:00 | 17:17 | 17:38 | 18:09 | 18:39 | 19:05 | 19:32 | 20:06
O Tabac-Presse Bois de Sapin & Bois de Sapin GarePontAchard 11:30 | 12:03 ' 12:29 | 12:50 @ 13:26 | 13:51 | 14:41 | 15:13 | 15:47 | 16:20 | 17:03 | 17:20 | 17:41  18:12 | 18:42 @ 19:08 @ 19:35 | 20:09
el NAOBE RS BN LR RS R WL W W VR VR UE e e nd nn
. Place Lepetit : : : : : : ; : : 8 : : : : 3 : ;i :
— Bellejouanne Auberge de Jeunesse Notre-Dame 11:37 | 12:10 | 12:36 | 12:57 | 13:33 | 13:58 | 14:48 | 15:20 | 15:54 | 16:27 | 17:11 | 17:28 | 17:49 | 18:19 | 18:49 | 19:15 | 19:42 @ 20:15
) : Jardin des Plantes 11:40 | 12:13 | 12:39 1 12:59 | 13:36 | 14:01 | 14:51 | 15:23 | 15:56 | 16:29 | 17:14  17:31 | 17:52 | 18:22 | 18:52 | 19:17 | 19:44 | 20:17
L Blaise Pascal Porte de Paris 11:43 | 12:16 | 12:42 | 13:02 | 13:39 | 14:04 | 14:54 | 15:26 | 15:59 | 16:32 | 17:17 | 17:34 | 17:55 | 18:25 | 18:55 | 19:20 | 19:47 | 20:20
o Corbeille Fleurie 11:45 | 12:18 | 12:44 | 13:04  13:41 | 14:06 = 14:56 | 15:28 | 16:01 | 16:34 | 17:20 ' 17:37 | 17:58 @ 18:28 | 18:58 @ 19:22 @ 19:49 | 20:22
5 e a3 BT BE NS BEORL UM R B B RE S NG LL ha 3 sl @ik oy
- - elson viandela . . B : : 5 B B : : . 3 & : : . . A *! H 4 H ;
O Boutiniére : La Chaume 11:54 | 12227 | 12:53 | 13:13 | 13:50 | 14:15 | 15:05 | 15:37 | 16:10 | 16:43 | 17:29 | 17:46 | 18:07 | 1837 | 19:07 | 19:31 | 19:58 | 20:30 z\g’;:";esf;‘}',a”.“d”ﬁ3°d°breda”13£_)“°"§£”br9idulzﬁge‘emggfomu5“’"""3’
> ' e T T T e e R L S W T Tl Bl £ trode svacaress s horaes peuvrtlighremeetvarrCnsuer e oares
. . . . e Carreau : : . K : : 9 9 e : : : . 8 : : 9 B N periode ae vacances, les horaires peuventiegerementvarier. Lonsuliter les noraires a
2533 vouneuil Nougeraie & © &.Piere Loti Pole République 12:01 | 12:34 | 12:59 | 13:20 | 13:56 | - - - : - 17:37 1 17:54 11815 | 1845 | 19:14 | - - - Vartét ou sur le site vitalis-poitiers.fr




